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1. ÚVOD

Tento katalog obsahuje základní elektrické parametry a rozměry vysokonapěťových a nízkonapěťových
asynchronních strojů ve výkonové řadě od 355 kW do 3000 kW, v provedení 2p = 2 až 2p = 12.

2. VÝROBNÍ PROGRAM SPOLEČNOSTI EXMONT-Energo a.s.

Výroba elektrických motorů a generátorů

Asynchronní elektromotory i generátory do výkonu 10 000 kW a napětí do 10,5 kV 
- asynchronní elektromotory s kotvou nakrátko 
- asynchronní elektromotory s kotvou kroužkovou 
- asynchronní generátory 
- víceotáčkové asynchronní motory 
- nevýbušné asynchronní motory 

Synchronní stroje do výkonu 15 000 kVA a napětí do 10,5 kV 
- synchronní generátory
- synchronní turbomotory 
- synchronní alternátory s vyniklými póly, poháněné vodními turbinami a dieslovými agregáty 

Provádíme revize, opravy,
a rekonstrukce elektrických točivých strojů

Asynchronní elektromotory i generátory do výkonu 35 000 kW a napětí do 10,5 kV 
- asynchronní elektromotory s kotvou nakrátko 
- asynchronní elektromotory s kotvou kroužkovou 
- asynchronní generátory 
- víceotáčkové asynchronní motory 
- nevýbušné asynchronní motory 

Synchronní stroje do výkonu 65 000 kVA a napětí do 10,5 kV 
- synchronní turboalternátory 
- synchronní turbomotory 
- synchronní alternátory s vyniklými póly, poháněné vodními turbinami a dieslovými agregáty 

Stejnosměrné stroje do výkonu 10 000 kW 
- stejnosměrná dynama 
- stejnosměrné motory 
- těžní motory 
- stejnosměrné trakční motory 
- válcovací motory 

Rozsah revizí a oprav elektrických strojů točivých
- demontáž zařízení u objednatele 
- přeprava stroje do výrobního areálu zhotovitele 
- dílenská demontáž stroje, zpracování servisního nálezu 
- převíjení nn /vn vinutí. Je prováděno výhradně v tepelné izolační třídě F, popř. H 
- mechanické opravy jako jsou renovace ložiskových štítů, opravy ložiskových čepů nástřikem, 

opravy kluzných ústrojí, komutátorů, kroužků, další úpravy a rekonstrukce na základě 
požadavků objednatele 

- vyvažování rotorů 
- měření elektrických a mechanických hodnot 
- montáž elektrických strojů 
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Výroba a oprava vodních turbín,
včetně jejich veškerého příslušenství

Společnost EXMONT-Energo a.s. vyrábí všechny druhy vodních turbin, včetně veškerého
příslušenství. Kromě výroby nových zařízení jsou zajišťovány opravy a rekonstrukce již starších
strojů. Společnost EXMONT-Energo a.s. dále zajišťuje dodávky veškerého příslušenství vodních
turbin a ostatního vybavení vodních elektráren, zahrnující:

- regulační systémy vodních turbin 
- trubkování a armatury 
- hradicí systémy včetně vedení 
- stavidla a jejich ovládání 
- vtokové česle 
- čisticí stroje česlí 

3. NORMY

Asynchronní elektromotory - generátory, synchronní generátory vyráběné firmou 
EXMONT-Energo a.s. splňují normy ČSN a IEC.

4. OZNAČENÍ STROJŮ

Označení typu stroje je kombinací písmen a číslic.
Typové označení stroje udává typ, polohu hřídele, osovou výšku, počet pólů a napětí.

TYPOVÉ OZNAČENÍ STROJE

Význam jednotlivých symbolů udávající typ stroje

Ad. 1: Ad. 6:
A - Asynchronní 02 - 2-pólový motor
S - Synchronní 04 - 4-pólový motor 

06 - 6-pólový motor
Ad. 2: 08 - 8-pólový motor
M - Motor
G - Generátor Ad. 7:

N - Rotor nakrátko
Ad. 3: K - Rotor kroužkový
H - Horizontální provedení
V - Vertikální provedení Ad. 8:

04 - 400 V
Ad. 4: 05 - 500 V
35 - Osová výška 355 mm 10 - 1000 V
40 - Osová výška 400 mm 30 - 3000 V
45 - Osová výška 450 mm 33 - 3300 V
50 - Osová výška 500 mm 60 - 6000 V
56 - Osová výška 560 mm 63 - 6300 V
60 - Osová výška 600 mm 105 - 10500 V

Ad. 5:
0 až 3 - Délka statorového paketu dle výkonu

A    M    H    -     40     0     -      06     N      04

1. Druh stroje
2. Typ stroje
3. Poloha hřídele
4. Osová výška
5. Délka statorového paketu dle výkonu
6. Počet pólů
7. Typ rotoru
8. Jmenovité napětí
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1/4

Účinnost motorů v % pro poměrná zatížení

Asynchronní motory s kotvou nakrátko Asynchronní motory s kotvou kroužkovou

Účiník motorů pro poměrná zatížení Účinnost motorů v % pro poměrná zatížení Účiník motorů pro poměrná zatížení

2/4 3/4 4/4 5/4 1/4 2/4 3/4 4/4 5/4 1/4 2/4 3/4 4/4 5/4 1/4 2/4 3/4 4/4 5/4

93 96 97 97 96,8 0,72 0,86 0,90 0,92 0,92 90 95 96,5 97 96,8 0,67 0,86 0,90 0,92 0,92

92 95 96 96 95,8 0,71 0,85 0,89 0,91 0,91 89 94 95,5 96 95,8 0,66 0,85 0,89 0,91 0,91

90,5 94 95 95 94,7 0,69 0,85 0,88 0,90 0,90 88 93 94,5 95 94,7 0,65 0,84 0,88 0,90 0,90

89 93 94 94 93,7 0,63 0,82 0,87 0,89 0,89 87,5 92 93,5 94 93,7 0,63 0,82 0,87 0,89 0,89

88 92 93 93 92,6 0,61 0,81 0,86 0,88 0,88 85,5 91 92,5 93 92,6 0,58 0,78 0,85 0,88 0,88

87 91 92 92 91,5 0,59 0,79 0,84 0,87 0,87 84 90 91,5 92 91,5 0,57 0,77 0,84 0,87 0,87

86 90 91 91 90,3 0,57 0,77 0,83 0,86 0,87 79 87 90 91 90,3 0,55 0,75 0,83 0,86 0,87

85 89 90 90 89,0 0,54 0,75 0,82 0,85 0,86 78 86 89 90 89,0 0,52 0,72 0,81 0,85 0,86

84 88 89 89 88,0 0,52 0,73 0,81 0,84 0,85 0,50 0,70 0,80 0,84 0,85

82,5 87 88 88 87,0 0,50 0,71 0,80 0,83 0,84 0,49 0,69 0,79 0,83 0,84

81 86 87 87 86,0 0,48 0,69 0,78 0,82 0,83 0,48 0,68 0,78 0,82 0,83

79 85 86 86 85,0 0,45 0,67 0,77 0,81 0,82 0,46 0,67 0,77 0,81 0,82

0,43 0,66 0,76 0,80 0,81 0,42 0,64 0,75 0,80 0,81

0,41 0,64 0,74 0,79 0,80 0,41 0,63 0,74 0,79 0,80

0,39 0,62 0,73 0,78 0,79 0,39 0,62 0,73 0,78 0,79

0,38 0,61 0,72 0,77 0,78

0,36 0,60 0,71 0,76 0,77

0,34 0,58 0,69 0,75 0,76

0,32 0,56 0,68 0,74 0,75

0,31 0,55 0,67 0,73 0,74

0,29 0,53 0,65 0,72 0,73

0,27 0,51 0,63 0,71 0,72

0,25 0,49 0,61 0,70 0,71

5. TECHNICKÉ ÚDAJE

Tato část obsahuje technické údaje k vysokonapěťovým a nízkonapěťovým motorům (s kotvou
nakrátko a s kroužkovou kotvou) vyráběných ve firmě EXMONT-Energo a.s.

Všechny míry uváděné v tabulkách s rozměry jsou v milimetrech.
Výrobce si vyhrazuje právo změn údajů uvedených v katalogu.

Značky veličin
Pn jmenovitý výkon na hřídeli motoru
nn jmenovité mechanické otáčky
In jmenovitý proud
Ik/In poměr záběrného a jmenovitého proudu
Mn jmenovitý moment
Mk/Mn poměr záběrného a jmenovitého momentu
Mmax/Mn poměr maximálního momentu (momentu zvratu) a jmenovitého momentu
cosϕ účiník
η účinnost
J moment setrvačnosti
m hmotnost
U20 rotorové napětí
I2n rotorový proud
R2 odpor rotoru
R2f odpor fáze rotoru při 200C

Závislost účinnosti (η) a účiníku (cosϕ) na poměrném zatížení

OBSAH

Vysokonapěťové motory 
s kotvou nakrátko
Technická data str. 4
Rozměrové schéma str. 8

Nízkonapěťové motory
s kotvou nakrátko
Technická data str. 6
Rozměrové schéma str. 8

Vysokonapěťové motory 
s kotvou kroužkovou
Technická data str. 10
Rozměrové schéma str. 14

Nízkonapěťové motory
s kotvou kroužkovou
Technická data str. 12
Rozměrové schéma str. 14
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TYP Pn nn In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Mmax / Mn Ik / In Moment 
[kW] [min-1] při 6 kV [-] [%] [Nm] [-] [-] [-] setrvačnosti

[A] [kg m2]

AMH-400-02N60 355 2981 39,9 0,9 95,2 1137 1,0 2,5 6,0 5,9
AMH-401-02N60 400 2981 44,8 0,9 95,5 1282 1,0 2,5 6,0 6,2
AMH-402-02N60 450 2981 50,3 0,9 95,7 1442 1,0 2,5 6,0 6,6
AMH-403-02N60 500 2981 56 0,9 95,9 1602 1,0 2,5 6,0 7,3

AMH-450-02N60 560 2983 62,4 0,9 96 1793 1,0 2,6 6,0 11,4
AMH-451-02N60 630 2983 70 0,9 96,2 2017 1,0 2,6 6,0 12,6
AMH-452-02N60 710 2983 78,8 0,9 96,4 2273 1,0 2,6 6,0 14,0

AMH-500-02N60 800 2983 88,2 0,91 95,9 2560 0,8 2,6 6 17
AMH-501-02N60 900 2983 99 0,91 96,1 2880 0,8 2,6 6 18,9
AMH-502-02N60 1000 2983 110 0,91 96,3 3201 0,8 2,6 6 20
AMH-503-02N60 1100 2983 121 0,91 96,3 3522 0,8 2,6 6 21

AMH-560-02N60 1300 2989 144 0,9 96,4 4154 0,6 2,7 6,3 23
AMH-561-02N60 1500 2989 166 0,9 96,6 4793 0,6 2,7 6,3 25
AMH-562-02N60 1800 2989 199 0,9 96,8 5751 0,6 2,6 6,3 27
AMH-563-02N60 2100 2989 232 0,9 97 6710 0,6 2,7 6,3 30

AMH-630-02N60 2400
AMH-631-02N60 2700 na dotaz
AMH-632-02N60 3000

AMH-400-04N60 450 1491 52,1 0,87 95,5 2882 1 2,55 6 16,4
AMH-401-04N60 500 1491 57,1 0,87 95,7 3203 1 2,55 6 18,8
AMH-402-04N60 560 1491 64 0,88 95,9 3587 1 2,55 6 21,1

AMH-450-04N60 630 1491 72 0,88 95,8 4035 1 2,6 6 29
AMH-451-04N60 710 1491 81 0,88 96 4548 1 2,6 6 32
AMH-452-04N60 780 1491 89 0,88 96,1 4996 1 2,6 6 34,5

AMH-500-04N60 860 1482 98 0,88 96 5505 0,9 2,5 6 44,4
AMH-501-04N60 950 1492 108 0,88 96,1 6080 0,9 2,5 6 47,5
AMH-502-04N60 1050 1492 119,5 0,88 96,3 6721 0,9 2,5 6 52,5
AMH-503-04N60 1150 1492 130,5 0,88 96,4 7361 0,9 2,5 6 56

AMH-560-04N60 1250 1493 140 0,89 96,3 7995 1 2,4 5,8 91
AMH-561-04N60 1400 1493 157 0,89 96,4 8955 1 2,4 5,8 104
AMH-562-04N60 1600 1493 179 0,89 96,6 10235 1 2,55 6,5 115

AMH-630-04N60 1800 1493 202 0,89 96,3 11514 0,7 2,6 6,2 132
AMH-631-04N60 2100 1493 235 0,89 96,5 13433 0,7 2,7 6,3 145
AMH-632-04N60 2500 1493 280 0,89 96,7 15991 0,7 2,7 6,4 165
AMH-633-04N60 3000 1493 335 0,89 96,9 19190 0,7 2,7 6,5 192

AMH-400-06N60 355 991 42,1 0,84 95,5 3421 1 2,1 5,5 21,8
AMH-401-06N60 400 991 47,3 0,84 95,7 3855 1 2,1 5,5 24,4
AMH-402-06N60 450 991 53,2 0,84 95,8 4336 1 2,1 5,5 27,5

AMH-450-06N60 500 992 59 0,85 95,8 4814 1 2,4 6 39
AMH-451-06N60 560 992 66 0,85 96 5391 1 2,4 6 44
AMH-452-06N60 620 992 73 0,85 96,1 5969 1 2,4 6 49

AMH-500-06N60 680 992 80,2 0,85 96 6546 1 2,3 5,7 58,5
AMH-501-06N60 750 992 88,5 0,85 96,1 7220 1 2,3 5,7 64
AMH-502-06N60 850 992 100 0,85 96,2 8183 1 2,3 5,7 69,5
AMH-503-06N60 950 992 111,6 0,85 96,4 9146 1 2,3 5,7 75

6. TŘÍFÁZOVÉ VN ASYNCHRONNÍ ELEKTROMOTORY 
S KOTVOU NAKRÁTKO
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TYP Pn nn In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Mmax / Mn Ik / In Moment 
[kW] [min-1] při 6 kV [-] [%] [Nm] [-] [-] [-] setrvačnosti

[A] [kg m2]

AMH-560-06N60 1050 994 122 0,86 96,3 10088 0,95 2,2 5,5 117
AMH-561-06N60 1150 994 133 0,86 96,5 11050 0,95 2,2 5,5 125
AMH-562-06N60 1250 994 145 0,86 96,6 12010 1 2,5 6 147
AMH-563-06N60 1400 994 162 0,86 96,8 13451 1 2,5 6 165

AMH-630-06N60 1600 994 184 0,87 96,5 15372 1 2,5 6,2 200
AMH-631-06N60 1800 994 206 0,87 96,7 17294 1 2,6 6,4 230
AMH-632-06N60 2100 994 238 0,88 96,8 20176 1 2,6 6,3 253
AMH-633-06N60 2500 994 282 0,88 97 24019 1 2,5 6 280

AMH-400-08N60 250 743 30,5 0,83 94,9 3213 0,9 2,5 5,5 21,8
AMH-401-08N60 280 743 34,2 0,83 95,1 3599 0,9 2,5 5,5 24,4
AMH-402-08N60 315 743 38,4 0,83 95,2 4049 0,8 2,3 5,2 27,5

AMH-450-08N60 355 743 42,7 0,84 95,3 4563 0,9 2,7 5,5 46
AMH-451-08N60 400 743 48 0,84 95,4 5141 0,9 2,7 5,5 50
AMH-452-08N60 450 743 54 0,84 95,5 5784 0,9 2,7 5,5 55

AMH-500-08N60 510 743 61,1 0,84 95,6 6555 0,9 2,5 5,5 66,6
AMH-501-08N60 580 743 69,4 0,84 95,8 7455 0,9 2,5 5,5 74
AMH-502-08N60 650 743 77,6 0,84 96 8355 0,9 2,5 5,5 83

AMH-560-08N60 720 745 85 0,85 95,8 9230 0,75 2,6 5,5 134
AMH-561-08N60 800 745 94,5 0,85 96 10255 0,75 2,6 5,5 145
AMH-562-08N60 1000 745 118 0,85 96,1 12819 0,75 2,5 6 160
AMH-563-08N60 1200 745 141 0,85 96,3 15383 0,75 2,5 6 182

AMH-630-08N60 1400 745 165 0,85 96,4 17946 0,75 2,6 6 260
AMH-631-08N60 1600 745 188 0,85 96,5 20510 0,75 2,6 6 286
AMH-632-08N60 1800 745 211 0,85 96,6 23074 0,75 2,6 6 316

AMH-450-10N60 200 595 25,5 0,8 94,3 3210 1 2,4 5,5 38
AMH-451-10N60 250 595 32 0,8 94,5 4013 1 2,4 5,5 44
AMH-452-10N60 315 595 39,5 0,81 94,8 5056 1 2,3 5,5 50,5

AMH-500-10K60 355 595 44,5 0,81 95,1 5698 0,9 2,3 5,5 71
AMH-500-10K60 400 595 50 0,81 95,2 6420 0,9 2,3 5,5 78,6
AMH-500-10K60 450 595 56 0,81 95,3 7223 0,9 2,3 5,5 88,5

AMH-560-10N60 500 596 62,5 0,81 95,6 8012 0,85 2,3 5,6 128
AMH-561-10N60 630 596 77,5 0,82 95,6 10095 0,8 2,3 5,5 145
AMH-562-10N60 800 596 98 0,82 96 12819 0,85 2,3 5,6 194

AMH-630-10N60 1000 596 124 0,81 96,1 16023 0,9 2,1 5,5 285
AMH-631-10N60 1120 596 138 0,81 96,2 17946 0,9 2,1 5,5 315
AMH-632-10N60 1300 596 160 0,81 96,3 20831 0,9 2 5,5 350

AMH-500-12N60 200 496 26,5 0,77 94,2 3851 1,1 2,7 5,8 66
AMH-501-12N60 250 496 33 0,78 94,5 4814 1 2,4 5,5 71
AMH-502-12N60 315 496 41 0,78 94,8 6065 1 2,4 5,5 84
AMH-503-12N60 355 496 46,5 0,78 95 6835 1 2,5 5,5 95

AMH-560-12N60 420 496 53 0,8 95,4 8087 0,9 2,4 5,6 143
AMH-561-12N60 500 496 63 0,8 95,5 9627 0,85 2,3 5,5 162
AMH-562-12N60 630 496 79,5 0,8 95,6 12130 0,95 2,5 5,9 213

AMH-630-12N60 800 496 100 0,8 96 15403 0,95 2,2 5,5 294
AMH-631-12N60 1000 496 125 0,8 96,1 19254 0,9 2 5,2 316
AMH-632-12N60 1200 496 150 0,8 96,2 23105 0,85 1,85 5 350
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TYP Pn nn In In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Mmax / Mn Ik / In Moment 
[kW] [min-1] při 400 V při 690 V [-] [%] [Nm] [-] [-] [-] setrvačnosti

[A] [A] [kg m2]

AMH-400-02N04 355 2981 598 347 0,9 95,0 1137 1,0 2,5 6,0 5,9
AMH-401-02N04 400 2981 672 389 0,9 95,2 1282 1,0 2,5 6,0 6,2
AMH-402-02N04 450 2981 754 437 0,9 95,3 1442 1,0 2,5 6,0 6,6
AMH-403-02N04 500 2981 836 486 0,9 95,5 1602 1,0 2,5 6,0 7,3

AMH-450-02N04 560 2983 936 541 0,9 95,7 1793 1,0 2,6 6,0 11,4
AMH-451-02N04 630 2983 1050 603 0,9 96,1 2017 1,0 2,6 6,0 12,6
AMH-452-02N04 710 2983 1181 678 0,9 96,3 2273 1,0 2,6 6,0 14,0

AMH-500-02N04 800 2983 1331 763 0,91 95,9 2560 0,8 2,6 6 17
AMH-501-02N04 900 2983 1498 862 0,91 96,1 2880 0,8 2,6 6 18,9
AMH-502-02N04 1000 2983 1664 954 0,91 96,3 3201 0,8 2,6 6 20
AMH-503-02N04 1100 2983 1830 1062 0,91 96,5 3522 0,8 2,6 6 21

AMH-560-02N04 1300 2989 - 1253 0,9 96,4 4154 0,6 2,7 6,3 23
AMH-561-02N04 1500 2989 - 1443 0,9 96,6 4793 0,6 2,7 6,3 25
AMH-562-02N04 1800 2989 - 1728 0,9 96,8 5751 0,6 2,6 6,3 27
AMH-563-02N04 2100 2989 - 2012 0,9 97 6710 0,6 2,7 6,3 30

AMH-630-02N04 2400
AMH-631-02N04 2700 Na dotaz
AMH-632-02N04 3000

AMH-400-04N04 450 1491 782 451 0,87 95,5 2882 1 2,55 6 16,4
AMH-401-04N04 500 1491 857 496 0,87 95,7 3203 1 2,55 6 18,8
AMH-402-04N04 560 1491 958 553 0,88 95,9 3587 1 2,55 6 21,1

AMH-450-04N04 630 1491 1078 622 0,88 95,8 4035 1 2,6 6 29
AMH-451-04N04 710 1491 1213 988 0,88 96 4548 1 2,6 6 32
AMH-452-04N04 780 1491 1331 772 0,88 96,1 4996 1 2,6 6 34,5

AMH-500-04N04 860 1482 1469 861 0,88 96 5505 0,9 2,5 6 44,4
AMH-501-04N04 950 1492 1621 967 0,88 96,1 6080 0,9 2,5 6 47,5
AMH-502-04N04 1050 1492 1788 1072 0,88 96,3 6721 0,9 2,5 6 52,5
AMH-503-04N04 1150 1492 1956 1102 0,88 96,4 7361 0,9 2,5 6 56

AMH-560-04N04 1250 1493 2105 1225 0,89 96,3 7995 1 2,4 5,8 91
AMH-561-04N04 1400 1493 2355 1369 0,89 96,4 8955 1 2,4 5,8 104
AMH-562-04N04 1600 1493 2685 1557 0,89 96,6 10235 1 2,55 6,5 115

AMH-630-04N04 1800 1493 - 1757 0,89 96,3 11514 0,7 2,6 6,2 132
AMH-631-04N04 2100 1493 - 2045 0,89 96,5 13433 0,7 2,7 6,3 145
AMH-632-04N04 2500 1493 - 2450 0,89 96,7 15991 0,7 2,7 6,4 165
AMH-633-04N04 3000 1493 - 2910 0,89 96,9 19190 0,7 2,7 6,5 192

AMH-400-06N04 355 991 647 375 0,84 95,5 3421 1 2,1 5,5 21,8
AMH-401-06N04 400 991 727 422 0,84 95,7 3855 1 2,1 5,5 24,4
AMH-402-06N04 450 991 818 475 0,84 95,8 4336 1 2,1 5,5 27,5

AMH-450-06N04 500 992 900 522 0,85 95,8 4814 1 2,4 6 39
AMH-451-06N04 560 992 1004 583 0,85 96 5391 1 2,4 6 44
AMH-452-06N04 620 992 1109 635 0,85 96,1 5969 1 2,4 6 49

AMH-500-06N04 680 992 1202 697 0,85 96 6546 1 2,3 5,7 58,5
AMH-501-06N04 750 992 1326 768 0,85 96,1 7220 1 2,3 5,7 64
AMH-502-06N04 850 992 1502 869 0,85 96,2 8183 1 2,3 5,7 69,5
AMH-503-06N04 950 992 1679 970 0,85 96,4 9146 1 2,3 5,7 75

7. TŘÍFÁZOVÉ NN ASYNCHRONNÍ ELEKTROMOTORY 
S KOTVOU NAKRÁTKO

6



TYP Pn nn In In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Mmax / Mn Ik / In Moment 
[kW] [min-1] při 400 V při 690 V [-] [%] [Nm] [-] [-] [-] setrvačnosti

[A] [A] [kg m2]

AMH-560-06N04 1050 994 1768 1025 0,86 96,3 10088 0,95 2,2 5,5 117
AMH-561-06N04 1150 994 1932 1120 0,86 96,5 11050 0,95 2,2 5,5 125
AMH-562-06N04 1250 994 2298 1216 0,86 96,6 12010 1 2,5 6 147
AMH-563-06N04 1400 994 2345 1359 0,86 96,8 13451 1 2,5 6 165

AMH-630-06N04 1600 994 - 1593 0,87 96,5 15372 1 2,5 6,2 200
AMH-631-06N04 1800 994 - 1790 0,87 96,7 17294 1 2,6 6,4 230
AMH-632-06N04 2100 994 - 2062 0,88 96,8 20176 1 2,6 6,3 253
AMH-633-06N04 2500 994 - 2450 0,88 97 24019 1 2,5 6 280

AMH-400-08N04 250 743 470 273 0,83 94,9 3213 0,9 2,5 5,5 21,8
AMH-401-08N04 280 743 519 301 0,83 95,1 3599 0,9 2,5 5,5 24,4
AMH-402-08N04 315 743 583 338 0,83 95,2 4049 0,8 2,3 5,2 27,5

AMH-450-08N04 355 743 652 378 0,84 95,3 4563 0,9 2,7 5,5 46
AMH-451-08N04 400 743 725 421 0,84 95,4 5141 0,9 2,7 5,5 50
AMH-452-08N04 450 743 814 472 0,84 95,5 5784 0,9 2,7 5,5 55

AMH-500-08N04 510 743 889 532 0,84 95,6 6555 0,9 2,5 5,5 66,6
AMH-501-08N04 580 743 998 603 0,84 95,8 7455 0,9 2,5 5,5 74
AMH-502-08N04 650 743 1163 674 0,84 96 8355 0,9 2,5 5,5 83

AMH-560-08N04 720 745 1267 739 0,85 95,8 9230 0,75 2,6 5,5 134
AMH-561-08N04 800 745 1415 821 0,85 96 10255 0,75 2,6 5,5 145
AMH-562-08N04 1000 745 1768 1024 0,85 96,1 12819 0,75 2,5 6 160
AMH-563-08N04 1200 745 2115 1226 0,85 96,3 15383 0,75 2,5 6 182

AMH-630-08N04 1400 745 2466 1429 0,85 96,4 17946 0,75 2,6 6 260
AMH-631-08N04 1600 745 - 1632 0,85 96,5 20510 0,75 2,6 6 286
AMH-632-08N04 1800 745 - 1834 0,85 96,6 23074 0,75 2,6 6 316

AMH-450-10N04 200 595 394 229 0,8 94,3 3210 1 2,4 5,5 38
AMH-451-10N04 250 595 491 285 0,8 94,5 4013 1 2,4 5,5 44
AMH-452-10N04 315 595 617 358 0,81 94,8 5056 1 2,3 5,5 50,5

AMH-500-10K04 355 595 693 402 0,81 95,1 5698 0,9 2,3 5,5 71
AMH-500-10K04 400 595 780 452 0,81 95,2 6420 0,9 2,3 5,5 78,6
AMH-500-10K04 450 595 877 509 0,81 95,3 7223 0,9 2,3 5,5 88,5

AMH-560-10N04 500 596 949 548 0,81 95,6 8012 0,85 2,3 5,6 128
AMH-561-10N04 630 596 1190 690 0,82 95,6 10095 0,8 2,3 5,5 145
AMH-562-10N04 800 596 1466 854 0,82 96 12819 0,85 2,3 5,6 194

AMH-630-10N04 1000 596 1854 1163 0,81 96,1 16023 0,9 2,1 5,5 285
AMH-631-10N04 1120 596 2074 1202 0,81 96,2 17946 0,9 2,1 5,5 315
AMH-632-10N04 1300 596 2405 1394 0,81 96,3 20831 0,9 2 5,5 350

AMH-500-12N04 200 496 424 246 0,77 94,2 3851 1,1 2,7 5,8 66
AMH-501-12N04 250 496 527 306 0,78 94,5 4814 1 2,4 5,5 71
AMH-502-12N04 315 496 644 373 0,78 94,8 6065 1 2,4 5,5 84
AMH-503-12N04 355 496 724 420 0,78 95 6835 1 2,5 5,5 95

AMH-560-12N04 420 496 794 460 0,8 95,4 8087 0,9 2,4 5,6 143
AMH-561-12N04 500 496 985 571 0,8 95,5 9627 0,85 2,3 5,5 162
AMH-562-12N04 630 496 1188 692 0,8 95,6 12130 0,95 2,5 5,9 213

AMH-630-12N04 800 496 1503 875 0,8 96 15403 0,95 2,2 5,5 294
AMH-631-12N04 1000 496 1877 1088 0,8 96,1 19254 0,9 2 5,2 316
AMH-632-12N04 1200 496 2250 1304 0,8 96,2 23105 0,85 1,85 5 350

7



TYP

AMH-400-02N..
AMH-401-02N..
AMH-402-02N..
AMH-403-02N..
AHM-450-02N..
AHM-450-02N..
AHM-450-02N..
AMH-500-02N..
AMH-501-02N..
AMH-502-02N..
AMH-503-02N..
AMH-560-02N..
AMH-561-02N..
AMH-562-02N..
AMH-563-02N..
AMH-630-02N..
AMH-631-02N..
AMH-632-02N..

AMH-400-04N..
AMH-401-04N..
AMH-402-04N..
AHM-450-04N..
AHM-451-04N..
AHM-452-04N..
AMH-500-04N..
AMH-501-04N..
AMH-502-04N..
AMH-503-04N..
AMH-560-04N..
AMH-561-04N..
AMH-562-04N..
AMH-630-04N..
AMH-631-04N..
AMH-632-04N..
AMH-633-04N..

AMH-400-06N..
AMH-401-06N..
AMH-402-06N..
AHM-450-06N..
AHM-451-06N..
AHM-452-06N..
AMH-500-06N..
AMH-501-06N..
AMH-502-06N..
AMH-503-06N..
AMH-560-06N..
AMH-561-06N..
AMH-562-06N..
AMH-563-06N..
AMH-630-06N..
AMH-631-06N..
AMH-632-06N..
AMH-633-06N..

AMH-400-08N..
AMH-401-08N..
AMH-402-08N..
AHM-450-08N..
AHM-451-08N..
AHM-452-08N..
AMH-500-08N..
AMH-501-08N..
AMH-502-08N..
AMH-560-08N..
AMH-561-08N..
AMH-562-08N..
AMH-563-08N..
AMH-630-08N..
AMH-631-08N..
AMH-632-08N..

AHM-450-10N..
AHM-451-10N..
AHM-452-10N..
AMH-500-10N..
AMH-501-10N..
AMH-502-10N..
AMH-560-10N..
AMH-561-10N..
AMH-562-10N..
AMH-630-10N..
AMH-631-10N..
AMH-632-10N..

AMH-500-12N..
AMH-501-12N..
AMH-502-12N..
AMH-503-12N..
AMH-560-12N.
AMH-561-12N.
AMH-562-12N.
AMH-630-12N..
AMH-631-12N..
AMH-632-12N..

A

750

850

950

1060

1120

750

850

950

1060

1120

750

850

950

1060

1120

750

850

950

1060

1120

850

950

1060

1120

950

1060

1120

AA

160

180

180

180

210

160

180

180

180

210

160

180

180

180

210

160

180

180

180

210

180

180

180

210

180

180

210

AB

930

1040

1130

1250

1350

930

1040

1130

1250

1350

930

1040

1130

1250

1350

930

1040

1130

1250

1350

1040

1130

1250

1350

1130

1250

1350

AC

1280

1390

1500

1610

1720

1280

1390

1500

1610

1720

1280

1390

1500

1610

1720

1280

1390

1500

1610

1720

1390

1500

1610

1720

1500

1610

1720

B

900

1120

1120

1120

1120

900

1120

1120

1120

1120

900

1120

1120

1120

1120

900

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

BA

410

430

320

320

360

410

430

320

320

360

410

430

320

320

360

410

430

320

320

360

430

320

320

360

320

320

360

BB

1490

1580

1580

1680

1680

1490

1580

1580

1680

1680

1490

1580

1580

1680

1680

1490

1580

1580

1680

1680

1580

1580

1680

1680

1580

1680

1680

C

275

294

300

311

320

275

294

300

311

320

275

294

300

311

320

275

294

300

311

320

294

300

311

320

300

311

320

H

400

450

500

560

630

400

450

500

560

630

400

450

500

560

630

400

450

500

560

630

450

500

560

630

500

560

630

HA

35

35

40

40

40

35

35

40

40

40

35

35

40

40

40

35

35

40

40

40

35

40

40

40

40

40

40

HB

210

210

210

280

280

210

210

210

280

280

210

210

210

280

280

210

210

210

280

280

210

210

280

280

210

280

280

HC

1600

1800

2000

2100

2400

1600

1800

2000

2100

2400

1600

1800

2000

2100

2400

1600

1800

2000

2100

2400

1800

2000

2100

2400

2000

2100

2100

K

35

35

42

42

42

35

35

42

42

42

35

35

42

42

42

35

35

42

42

42

35

42

42

42

42

42

42

D

110

110

120

120

140

110

110

120

120

140

110

110

120

120

140

110

110

120

120

140

110

120

120

140

120

120

140

E

210

210

210

210

250

210

210

210

210

250

210

210

210

210

250

210

210

210

210

250

210

210

210

250

210

210

250

F

28

32

32

32

36

28

32

32

32

36

28

32

32

32

36

28

32

32

32

36

32

32

32

36

32

32

36

GD

16

18

18

18

20

16

18

18

18

20

16

18

18

18

20

16

18

18

18

20

18

18

18

20

18

18

20

L

2500

2600

2600

2700

2700

2500

2600

2600

2700

2700

2500

2600

2600

2700

2700

2500

2600

2600

2700

2700

2600

2600

2700

2700

2600

2700

2700

8. ZÁKLADNÍ ROZMĚRY ELEKTROMOTORŮ S KOTVOU NAKRÁTKO
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TYP Pn nn In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Rotorová data Moment 

[kW] [min-1] při 6 kV [-] [%] [Nm] [-] U20 I2n R2f setrvačnosti

[A] [V] [A] [Ω] [kg m2]

AMH-400-04K60 315 1480 37,2 0,87 93,6 2032 2,8 400 485 0,0032 12,5

AMH-401-04K60 355 1480 41,8 0,87 94 2290 2,8 436 500 0,0033 13,7

AMH-402-04K60 400 1481 46,4 0,88 94,3 2579 2,7 480 509 0,0035 15,5

AMH-403-04K60 450 1482 51,4 0,88 94,6 2900 2,95 550 498 0,0038 17,5

AMH-404-04K60 500 1483 57 0,88 94,8 3220 3,05 618 490 0,0041 20

AMH-450-04K60 560 1482 64 0,89 94,7 3608 2,65 550 623 0,0033 23

AMH-451-04K60 630 1483 72 0,89 95 4057 2,7 618 620 0,0035 26

AMH-452-04K60 710 1484 81 0,89 95,2 4569 2,7 688 627 0,0037 30

AMH-500-04K60 800 1484 91 0,89 95 5148 2,7 688 708 0,0033 42

AMH-501-04K60 900 1484 101 0,9 95,2 5790 2,65 742 738 0,0034 45

AMH-502-04K60 1000 1485 112 0,9 95,5 6430 2,75 827 732 0,0036 50

AMH-503-04K60 1100 1485 123 0,9 95,7 7074 2,75 877 758 0,0037 53

AMH-560-04K60 1250 1487 140 0,9 95,6 8028 2,9 1310 575 0,0061 74

AMH-561-04K60 1400 1487 156 0,9 95,9 8990 2,9 1440 585 0,0065 85

AMH-562-04K60 1600 1488 178,2 0,9 96 10268 2,9 1605 600 0,0069 94

AMH-563-04K60 1800 1489 199,5 0,9 96,2 11545 2,9 1805 600 0,0073 106

AMH-630-04K60 2000 1489 223,5 0,9 95,8 12827 2,3 1270 960 0,0032 160

AMH-631-04K60 2250 1489 248 0,91 96 14430 2,4 1455 940 0,0035 190

AMH-632-04K60 2550 1489 280 0,91 96,2 16355 2,5 1695 910 0,0037 220

AMH-633-04K60 2850 1489 313 0,91 96,4 18280 2,6 1850 930 0,0039 250

AMH-400-06K60 315 986 39 0,83 93,9 3050 2,65 410 471 0,0035 20

AMH-401-06K60 355 987 43 0,84 94,3 3434 2,55 452 481 0,0038 23,5

AMH-402-06K60 400 987 48,4 0,84 94,4 3870 2,6 502 487 0,0042 25,5

AMH-450-06K60 450 985 53,5 0,86 94,4 4362 2,25 453 613 0,0034 34

AMH-451-06K60 500 986 59 0,86 94,6 4843 2,3 504 610 0,0036 38

AMH-452-06K60 560 987 66 0,86 94,9 5418 2,35 567 605 0,0038 43

AMH-453-06K60 610 988 72 0,86 95 5896 2,5 648 573 0,0042 48,5

AMH-500-06K60 710 987 84 0,86 95,1 6870 2,5 650 666 0,0039 62

AMH-501-06K60 800 987 94 0,86 95,3 7740 2,4 700 697 0,0041 67

AMH-502-06K60 900 988 106 0,86 95,5 8700 2,35 760 723 0,0043 72

AMH-560-06K60 1000 991 116 0,87 95,7 9637 2,7 1260 480 0,008 110

AMH-561-06K60 1125 991 130 0,87 95,9 10841 2,7 1375 495 0,0083 119

AMH-562-06K60 1250 991 144 0,87 96 12046 2,6 1515 500 0,009 140

AMH-563-06K60 1350 992 155 0,87 96,2 12997 2,65 1680 485 0,01 158

AMH-630-06K60 1600 992 185 0,87 95,9 15403 2,1 1200 815 0,0042 200

AMH-631-06K60 1800 992 207 0,87 96,1 17329 2,1 1370 800 0,0045 240

AMH-632-06K60 2000 992 230 0,87 96,2 19254 2,1 1480 820 0,0048 270

AMH-633-06K60 2250 992 258 0,87 96,4 21660 2,1 1645 830 0,0051 300

AMH-400-08K60 200 736 27,5 0,76 92,8 2595 2,2 278 448 0,003 20,5

AMH-401-08K60 250 736 33 0,79 93,4 3244 2 315 496 0,0032 23,5

AMH-402-08K60 300 735 39 0,8 93,5 3898 1,8 341 555 0,0035 26

9. TŘÍFÁZOVÉ VN ASYNCHRONNÍ ELEKTROMOTORY 
S KOTVOU KROUŽKOVOU
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TYP Pn nn In cosϕϕ ηη Mn Mk / Mn Rotorová data Moment 

[kW] [min-1] při 6 kV [-] [%] [Nm] [-] U20 I2n R2f setrvačnosti

[A] [V] [A] [Ω] [kg m2]

AMH-450-08K60 355 737 44,5 0,82 93,6 4600 1,8 357 625 0,0027 44

AMH-451-08K60 400 737 50 0,82 93,8 5183 1,8 393 640 0,0028 48

AMH-452-08K60 450 738 56,5 0,82 94 5823 1,85 437 645 0,003 52,5

AMH-500-08K60 500 740 60,5 0,84 94,3 6452 2,4 603 510 0,0052 64

AMH-501-08K60 560 740 69 0,83 94,3 7227 2,4 674 510 0,0055 71

AMH-502-08K60 630 740 76,5 0,84 94,6 8130 2,4 754 511 0,006 81

AMH-560-08K60 710 742 86 0,84 95 9138 2,7 823 523 0,0053 123

AMH-561-08K60 800 742 96,5 0,84 95,1 10296 2,55 879 553 0,0055 133

AMH-562-08K60 900 742 108,5 0,84 95,3 11584 2,5 977 558 0,006 152

AMH-563-08K60 1050 743 124,5 0,85 95,6 13495 2,55 1135 560 0,0067 178

AMH-630-08K60 1250 743 148 0,85 95,7 16067 2,4 1485 510 0,0076 305

AMH-631-08K60 1400 743 165 0,85 95,9 17995 2,4 1635 515 0,0081 340

AMH-632-08K60 1600 743 189 0,85 96,1 20565 2,4 1820 535 0,0086 380

AMH-450-10K60 200 589 27 0,78 92,3 3242 2 291 430 0,0034 35

AMH-451-10K60 250 589 33,5 0,78 93 4053 2 340 460 0,0037 41

AMH-452-10K60 315 589 42 0,78 93,3 5107 1,95 408 482 0,0042 48

AMH-500-10K60 355 590 46 0,79 93,8 5746 2 409 541 0,0036 66

AMH-501-10K60 400 591 52 0,79 94 6474 2 454 547 0,0039 74

AMH-502-10K60 450 591 58 0,79 94,2 7272 2 511 545 0,0042 83

AMH-560-10K60 500 592 63 0,81 94,5 8066 2,1 514 600 0,0036 119

AMH-561-10K60 560 592 71 0,81 94,7 9033 2,2 588 585 0,0039 136

AMH-562-10K60 630 592 79 0,81 94,9 10163 2,1 634 612 0,0041 149

AMH-563-10K60 710 592 89 0,81 95 11453 2,1 685 636 0,0043 160

AMH-564-10K60 800 592 101 0,8 95,1 12905 2,1 785 625 0,0048 187

AMH-630-10K60 900 594 112 0,81 95,4 14470 2,4 1355 405 0,0105 279

AMH-631-10K60 1000 594 124 0,81 95,6 16077 2,4 1480 410 0,0112 305

AMH-632-10K60 1120 594 139 0,81 95,8 18006 2,4 1625 415 0,0118 340

AMH-633-10K60 1250 594 155 0,81 96 20097 2,4 1810 420 0,0128 380

AMH-500-12K60 200 490 28 0,76 92 3898 2,05 313 403 0,0047 55

AMH-501-12K60 250 490 34,5 0,76 92,5 4872 2 370 425 0,0052 64

AMH-502-12K60 315 491 43 0,76 93 6127 1,95 452 436 0,0059 78

AMH-503-12K60 355 491 48 0,76 93,3 6905 1,95 509 435 0,0064 89

AMH-560-12K60 400 493 53,5 0,77 93,8 7748 2,25 511 483 0,0047 134

AMH-561-12K60 450 493 61 0,76 94 8717 2,3 584 473 0,0052 152

AMH-562-12K60 500 493 66,5 0,77 94,2 9686 2,25 630 488 0,0055 166

AMH-563-12K60 560 493 74 0,77 94,4 10848 2,2 682 504 0,0057 177

AMH-564-12K60 630 494 84 0,77 94,5 12179 2,2 780 495 0,0064 207

AMH-630-12K60 710 495 94 0,77 94,8 13698 2,3 1276 339 0,0141 279

AMH-631-12K60 800 495 105,5 0,77 95 15434 2,3 1462 332 0,0152 305

AMH-632-12K60 950 495 125 0,77 95,2 18328 2,3 1607 359 0,016 340

AMH-633-12K60 1050 495 138 0,77 95,4 20258 2,3 1786 356 0,0172 380
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10. TŘÍFÁZOVÉ NN ASYNCHRONNÍ ELEKTROMOTORY 
S KOTVOU KROUŽKOVOU

AMH-400-04K04

AMH-401-04K04

AMH-402-04K04

AMH-403-04K04

AMH-404-04K04

AMH-450-04K04

AMH-451-04K04

AMH-452-04K04

AMH-500-04K04

AMH-501-04K04

AMH-502-04K04

AMH-503-04K04

AMH-560-04K04

AMH-561-04K04

AMH-562-04K04

AMH-563-04K04

AMH-630-04K04

AMH-631-04K04

AMH-632-04K04

AMH-633-04K04

AMH-400-06K60

AMH-401-06K60

AMH-402-06K60

AMH-450-06K60

AMH-451-06K60

AMH-452-06K60

AMH-453-06K60

AMH-500-06K60

AMH-501-06K60

AMH-502-06K60

AMH-560-06K04

AMH-561-06K04

AMH-562-06K04

AMH-563-06K04

AMH-630-06K04

AMH-631-06K04

AMH-632-06K04

AMH-633-06K04

AMH-400-08K04

AMH-401-08K04

AMH-402-08K04

TYP

315

355

400

450

500

560

630

710

800

900

1000

1100

1250

1400

1600

1800

2000

2250

2550

2850

315

355

400

450

500

560

610

710

800

900

1000

1125

1250

1350

1600

1800

2000

2250

200

250

300

Pn

[kW]

1480

1480

1481

1482

1483

1482

1483

1484

1484

1484

1485

1485

1487

1487

1488

1489

1489

1489

1489

1489

986

987

987

985

986

987

988

987

987

988

991

991

991

992

992

992

992

992

736

736

735

nn

[min-1]

555

626

694

782

857

958

1078

1213

1344

1509

1674

1871

2105

2355

2685

-

-

-

-

-

573

647

727

818

900

1004

1109

1247

1404

1558

1726

1925

2149

2308

-

-

-

-

422

470

531

In

při 400 V
[A]

322

363

402

451

496

553

622

988

779

875

970

1084

1225

1369

1557

1757

1932

2146

2427

2751

332

375

422

475

522

583

635

723

814

903

1000

1121

1245

1344

1593

1790

2062

2235

241

273

211

In

při 690 V
[A]

0,87

0,87

0,88

0,88

0,88

0,89

0,89

0,89

0,89

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,91

0,91

0,91

0,83

0,84

0,84

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,86

0,87

0,87

0,87

0,87

0,87

0,87

0,87

0,87

0,76

0,79

0,8

cosϕϕ
[-]

93,6

94

94,3

94,6

94,8

94,7

95

95,2

95

95,2

95,5

95,7

95,6

95,9

96

96,2

95,8

96

96,2

96,4

93,9

94,3

94,4

94,4

94,6

94,9

95

95,1

95,3

95,5

95,7

95,9

96

96,2

95,9

96,1

96,2

96,4

92,8

93,4

93,5

ηη
[%]

2032

2290

2579

2900

3220

3608

4057

4569

5148

5790

6430

7074

8028

8990

10268

11545

12827

14430

16355

18280

3050

3434

3870

4362

4843

5418

5896

6870

7740

8700

9637

10841

12046

12997

15403

17329

19254

21660

2595

3244

3898

Mn

[Nm]

2,8

2,8

2,7

2,95

3,05

2,65

2,7

2,7

2,7

2,65

2,75

2,75

2,9

2,9

2,9

2,9

2,3

2,4

2,5

2,6

2,65

2,55

2,6

2,25

2,3

2,35

2,5

2,5

2,4

2,35

2,7

2,7

2,6

2,65

2,1

2,1

2,1

2,1

2,2

2

1,8

Mk / Mn

[-]

400

436

480

550

618

550

618

688

688

742

827

877

1310

1440

1605

1805

1270

1455

1695

1850

410

452

502

453

504

567

648

650

700

760

1260

1375

1515

1680

1200

1370

1480

1645

278

315

341

U20

[V]

Rotorová data

485

500

509

498

490

623

620

627

708

738

732

758

575

585

600

600

960

940

910

930

471

481

487

613

610

605

573

666

697

723

480

495

500

485

815

800

820

830

448

496

555

I2n

[A]

0,0032

0,0033

0,0035

0,0038

0,0041

0,0033

0,0035

0,0037

0,0033

0,0034

0,0036

0,0037

0,0061

0,0065

0,0069

0,0073

0,0032

0,0035

0,0037

0,0039

0,0035

0,0038

0,0042

0,0034

0,0036

0,0038

0,0042

0,0039

0,0041

0,0043

0,008

0,0083

0,009

0,01

0,0042

0,0045

0,0048

0,0051

0,003

0,0032

0,0035

R2f

[Ω]

12,5

13,7

15,5

17,5

20

23

26

30

42

45

50

53

74

85

94

106

160

190

220

250

20

23,5

25,5

34

38

43

48,5

62

67

72

110

119

140

158

200

240

270

300

20,5

23,5

26

Moment
setrvačnosti
[kg m2]
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355

400

450

500

560

630

710

800

900

1050

1250

1400

1600

200

250

315

355

400

450

500

560

630

710

800

900

1000

1120

1250

200

250

315

355

400

450

500

560

630

710

800

950

1050

737

737

738

740

740

740

742

742

742

743

743

743

743

589

589

589

590

591

591

592

592

592

592

592

594

594

594

594

490

490

491

491

493

493

493

493

494

495

495

495

495

652

725

814

879

1013

1138

1263

1415

1625

1914

2208

2466

-

394

491

617

693

780

877

949

995

1190

1326

1466

1674

1854

2074

-

424

527

644

724

785

882

985

1094

1188

1396

1504

1862

2054

378

421

472

529

587

659

732

821

951

1098

1280

1429

1632

229

285

358

402

452

509

548

577

690

768

854

970

1163

1202

1324

246

306

373

420

455

511

571

634

692

809

875

1079

1191

0,82

0,82

0,82

0,84

0,83

0,84

0,84

0,84

0,84

0,85

0,85

0,85

0,85

0,78

0,78

0,78

0,79

0,79

0,79

0,81

0,81

0,81

0,81

0,8

0,81

0,81

0,81

0,81

0,76

0,76

0,76

0,76

0,77

0,76

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

93,6

93,8

94

94,3

94,3

94,6

95

95,1

95,3

95,6

95,7

95,9

96,1

92,3

93

93,3

93,8

94

94,2

94,5

94,7

94,9

95

95,1

95,4

95,6

95,8

96

92

92,5

93

93,3

93,8

94

94,2

94,4

94,5

94,8

95

95,2

95,4

4600

5183

5823

6452

7227

8130

9138

10296

11584

13495

16067

17995

20565

3242

4053

5107

5746

6474

7272

8066

9033

10163

11453

12905

14470

16077

18006

20097

3898

4872

6127

6905

7748

8717

9686

10848

12179

13698

15434

18328

20258

1,8

1,8

1,85

2,4

2,4

2,4

2,7

2,55

2,5

2,55

2,4

2,4

2,4

2

2

1,95

2

2

2

2,1

2,2

2,1

2,1

2,1

2,4

2,4

2,4

2,4

2,05

2

1,95

1,95

2,25

2,3

2,25

2,2

2,2

2,3

2,3

2,3

2,3

357

393

437

603

674

754

823

879

977

1135

1485

1635

1820

291

340

408

409

454

511

514

588

634

685

785

1355

1480

1625

1810

313

370

452

509

511

584

630

682

780

1276

1462

1607

1786

625

640

645

510

510

511

523

553

558

560

510

515

535

430

460

482

541

547

545

600

585

612

636

625

405

410

415

420

403

425

436

435

483

473

488

504

495

339

332

359

356

0,0027

0,0028

0,003

0,0052

0,0055

0,006

0,0053

0,0055

0,006

0,0067

0,0076

0,0081

0,0086

0,0034

0,0037

0,0042

0,0036

0,0039

0,0042

0,0036

0,0039

0,0041

0,0043

0,0048

0,0105

0,0112

0,0118

0,0128

0,0047

0,0052

0,0059

0,0064

0,0047

0,0052

0,0055

0,0057

0,0064

0,0141

0,0152

0,016

0,0172

44

48

52,5

64

71

81

123

133

152

178

305

340

380

35

41

48

66

74

83

119

136

149

160

187

279

305

340

380

55

64

78

89

134

152

166

177

207

279

305

340

380

AMH-450-08K04

AMH-451-08K04

AMH-452-08K04

AMH-500-08K04

AMH-501-08K04

AMH-502-08K04

AMH-560-08K04

AMH-561-08K04

AMH-562-08K04

AMH-563-08K04

AMH-630-08K04

AMH-631-08K04

AMH-632-08K04

AMH-450-10K04

AMH-451-10K04

AMH-452-10K04

AMH-500-10K04

AMH-501-10K04

AMH-502-10K04

AMH-560-10K04

AMH-561-10K04

AMH-562-10K04

AMH-563-10K04

AMH-564-10K04

AMH-630-10K04

AMH-631-10K04

AMH-632-10K04

AMH-633-10K04

AMH-500-12K04

AMH-501-12K04

AMH-502-12K04

AMH-503-12K04

AMH-560-12K04

AMH-561-12K04

AMH-562-12K04

AMH-563-12K04

AMH-564-12K04

AMH-630-12K04

AMH-631-12K04

AMH-632-12K04

AMH-633-12K04
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TYP Pn

[kW]
nn

[min-1]
In

při 400 V
[A]

In

při 690 V
[A]

cosϕϕ
[-]

ηη
[%]

Mn

[Nm]
Mk / Mn

[-] U20

[V]

Rotorová data
I2n

[A]
R2f

[Ω]

Moment
setrvačnosti
[kg m2]



TYP

AMH-400-04K..
AMH-401-04K..
AMH-402-04K..
AMH-403-04K..
AMH-404-04K..
AMH-450-04K..
AMH-451-04K..
AMH-452-04K..
AMH-500-04K..
AMH-501-04K..
AMH-502-04K..
AMH-503-04K..
AMH-560-04K..
AMH-561-04K..
AMH-562-04K..
AMH-563-04K..
AMH-630-04K..
AMH-631-04K..
AMH-632-04K..
AMH-633-04K..

AMH-400-06K..
AMH-401-06K..
AMH-402-06K..
AMH-450-06K..
AMH-451-06K..
AMH-452-06K..
AMH-453-06K..
AMH-500-06K..
AMH-501-06K..
AMH-502-06K..
AMH-560-06K..
AMH-561-06K..
AMH-562-06K..
AMH-563-06K..
AMH-630-06K..
AMH-631-06K..
AMH-632-06K..
AMH-633-06K..

AMH-400-08K..
AMH-401-08K..
AMH-402-08K..
AMH-450-08K..
AMH-451-08K..
AMH-452-08K..
AMH-500-08K..
AMH-501-08K..
AMH-502-08K..
AMH-560-08K..
AMH-561-08K..
AMH-562-08K..
AMH-563-08K..
AMH-630-08K..
AMH-631-08K..
AMH-632-08K..

AMH-450-10K..
AMH-451-10K..
AMH-452-10K..
AMH-500-10K..
AMH-501-10K..
AMH-502-10K..
AMH-560-10K..
AMH-561-10K..
AMH-562-10K..
AMH-563-10K..
AMH-564-10K..
AMH-630-10K..
AMH-631-10K..
AMH-632-10K..
AMH-633-10K..

AMH-500-12K..
AMH-501-12K..
AMH-502-12K..
AMH-503-12K..
AMH-560-12K..
AMH-561-12K..
AMH-562-12K..
AMH-563-12K..
AMH-564-12K..
AMH-630-12K..
AMH-631-12K..
AMH-632-12K..
AMH-633-12K..

A

750

850

950

1060

1120

750

850

950

1060

1120

750

850

950

1060

1120

850

950

1060

1120

950

1060

1120

AA

160

180

180

180

210

160

180

180

180

210

160

180

180

180

210

180

180

180

210

180

180

210

AB

930

1040

1130

1250

1350

930

1040

1130

1250

1350

930

1040

1130

1250

1350

1040

1130

1250

1350

1130

1250

1350

AC

1280

1390

1500

1610

1720

1280

1390

1500

1610

1720

1280

1390

1500

1610

1720

1390

1500

1610

1720

1500

1610

1720

B

900

1120

1120

1120

1120

900

1120

1120

1120

1120

900

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

1120

BA

410

430

320

320

360

410

430

320

320

360

410

430

320

320

360

430

320

320

360

320

320

360

BB

1490

1580

1580

1680

1680

1490

1580

1580

1680

1680

1490

1580

1580

1680

1680

1580

1580

1680

1680

1580

1680

1680

C

275

294

300

311

320

275

294

300

311

320

275

294

300

311

320

294

300

311

320

300

311

320

H

400

450

500

560

630

400

450

500

560

630

400

450

500

560

630

450

500

560

630

500

560

630

HA

35

35

40

40

40

35

35

40

40

40

35

35

40

40

40

35

40

40

40

40

40

40

HB

210

210

210

280

280

210

210

210

280

280

210

210

210

280

280

210

210

280

280

210

280

280

HC

1600

1800

2000

2100

2400

1600

1800

2000

2100

2400

1600

1800

2000

2100

2400

1800

2000

2100

2400

2000

2100

2400

K

35

35

42

42

42

35

35

42

42

42

35

35

42

42

42

35

42

42

42

42

42

42

D

110

110

120

120

140

110

110

120

120

140

110

110

120

120

140

110

120

120

140

120

120

140

E

210

210

210

210

250

210

210

210

210

250

210

210

210

210

250

210

210

210

250

210

210

250

F

28

32

32

32

36

28

32

32

32

36

28

32

32

32

36

32

32

32

36

32

32

36

GD

16

18

18

18

20

16

18

18

18

20

16

18

18

18

20

18

18

18

20

18

18

20

L

2200

2750

3050

3200

3350

2200

2750

3050

3200

3350

2200

2750

3050

3200

3350

2750

3050

3200

3350

3050

3200

3350

11. ZÁKLADNÍ ROZMĚRY ELEKTROMOTORŮ S KOTVOU KROUŽKOVOU
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EXMONT-Energo a.s.



KONTAKTY:

EXMONT-Energo a.s.
Bohunická 1 / 652, 619 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA

SEKRETARIÁT:
tel.: +420 543 420 211
mobil: +420 737 288 618
fax: +420 543 420 219
e-mail: exmont@exmont.cz
www.exmont.cz

IČ: 60751517
DIČ: CZ60751517
Zápis do obchodního rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 1606.

ředitel divize obchodní
tel.: +420 543 420 226

ředitel divize technické
tel.: +420 543 420 228

ředitel divize výrobní
tel.: +420 543 420 213


